
16

JÍZDNÍ ŘÁDY



17

JÍZDNÍ ŘÁDY



18

JÍZDNÍ ŘÁDY



19

JÍZDNÍ ŘÁDY



20

JÍZDNÍ ŘÁDY



21

JÍZDNÍ ŘÁDY



22

SBĚR TEXTILU
Český červený kříž opět pořádá před Místním úřadem v Újezdě nad Lesy sběr textilu. Akce se koná

v sobotu  8. října od 8:00 hod do 12:00 hod.
Textil je zapotřebí předem roztřídit na použitelný a sběrový. Přijímáme i záclony, boty, deky, ložní prádlo

a jiné potřebné věci.
Za ČČK Zajacová Irena

Tel: 281970138

Sdělení praktické lékařky občanům Městské části Praha 21 Újezd nad Lesy
při výkonu práce napadeno i moje služební auto.
Poprvé bylo vykradeno v Kolodějích, kde jsem při
akutní návštěvě nemocné, přišla o všechny dokla-
dy, veškerou hotovost, platební karty a okno u auta.
Podruhé mi bylo před ordinací poškozeno zadní kolo.
Dovoluji si proto požádat veškeré nemocné, kteří
žádají návštěvu doma, aby mi umožnili zaparkovat
auto na jejich soukromém pozemku, kde je pravdě-
podobnost dalšího poškození menší. Návštěvní služ-
bu nelze bez auta provádět.

Přátelé, opakované útoky na moji ordinaci a na
moje služební auto považuji za útoky systematicky
zamířené proti své osobě. Ujišťuji vás, že tento sys-
tematický nátlak a zastrašování nebude mít vliv na
mojí další práci a těším se, že mne přijdete navštívit
v obnovené ordinaci.

MUDr. K. Feuereislová

Vážení spoluobčané, moji pacienti,
dovoluji si vám sdělit, že po dvou neúspěšných

pokusech o vloupání do moji ordinace na Rohožní-
ku byl ten třetí útok na pracoviště „úspěšný“. Moje
ordinace se 6. 7. 2005 ocitla v troskách  a tentokrát
nejen ordinace moje, jak tomu mělo být v předcho-
zích případech,a ale i ordinace některých dalších
lékařů, kteří jsou přímými nájemci Místního úřadu.

Odcizením serveru počítačové sítě se tak během
jediné noci ocitla v troskách moje práce za více než
20 let. Po odcizení klíčových lékařských přístrojů
musím, věřím, že na krátkou dobu, omezit spektrum
vyšetřovacích a léčebných metod. Byly mi odcizeny
i kyslíkové láhve, takže v současné době nejsem
schopná zajistit umělé řízené dýchání jinak, než
nejprimitivnějšími metodami.

A nejde jen o ordinaci. Během několika dnů bylo

HLÁŠENÍ PORUCH A HAVÁRIÍ

Zprávy z 1. Mateřské školy Starokolínská 132- Čentická 2222,
Újezd nad Lesy

1.mateřská škola – Starokolínská 132 ukončila dne 30.6. 2005 svou činnost. Rozloučení s dětmi
i jejich rodiči proběhlo s divadelním představením a pasováním předškoláků na školáky. Toto rozloučení se
neobešlo bez slziček a nostalgických vzpomínek. Všechny děti si odnesly na památku trička s motivem
kamarádů a logem 1. MŠ Starokolínká 132. 1. mateřská škola zahájí provoz 1.9. 2005 v novém objektu
v Čentické ulici čp. 2222.

Děkujeme všem ochotným tatínkům a našim manželům za pomoc při vystěhování staré školky a nastě-
hování do nové školky.

Těšíme se na další spolupráci s novými rodiči a jejich dětmi.
Za kolektiv všech pracovníků                                                               Cenkrová Jana,  ředitelka školky

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA
PLYN 1239
EL. PROUD 224 915 151
VODA 267 310 543
KANALIZACE 284 013 221
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 244 470 800
DOPRAVNÍ SIGNALIZACE 272 654 646

602 760 699
TSK havárie na komunikacích 224 231 856
PRE – elektroměry 267 055 555

HASIČI 150
RYCHLÁ ZDRAVOTNICKÁ POMOC 155
MĚSTSKÁ POLICIE 156
MĚSTSKÁ POLICIE, Lomecká 656-okrskář 604 930 086
POLICIE ČR 158
POLICIE ČR, Lišická 1502 281 973 144
LÉK. SLUŽBA PRVNÍ POMOCI (parník) Dospělí 281 914 072

Děti 281 912 372
LÉKÁRNA NA ROHOŽNÍKU 281 973 160

RŮZNÉ



23

Tak jako na jaře,
i od září budeme pokračovat každý první čtvr tek
v měsíci s přednáškami spojenými s besedou.

!! V září mimořádně až druhý čtvr tek!!
Ve čtvr tek 8. září př ivítáme mezi námi
československého kosmonauta
Ing. Oldřicha Pelčáka

Ve čtvr tek 6. října nás
paní MUDr. Moravcová blíže seznámí
a kardiovaskulárními chorobami
a poradí, jak se vyrovnávat s potížemi stáří.

Začátek vždy v 15:00 hodin.

Všichni zájemci, členové i nečlenové, jsou mezi nás
Srdečně zváni a jsou vítáni.

ZO Svazu postižených civilizačními chorobami,
Svazu důchodců a Českého červeného kříže.
Za pořadatele Zdeňka Ladová

  Květa Svátková

Aktuální informace o přeložce silnice I / 12
Ve světle současné hustoty provozu na stávající

trase silnice I/12, v Újezdě nad Lesy představované
ulicemi Novosibřinská a Starokolínská, je nutné opět
zdůraznit fakt, že přeložka  (obchvat) této silnice je
z pohledu občanů Újezdu nad Lesy maximálně pro-
spěšná.

Jaký je současný stav výstavby?

Stavba má schválenou technickou studii, rovněž
dokumentaci o vlivu stavby na životní prostředí. Tra-
sa je v souladu se schváleným územním plánem hl.
města Prahy, cca 70 % probíhá na území hl. města
Prahy. Začátek trasy se bude napojovat na silniční
okruh R1 – stavba 511 k D1 a končit napojením na
stávající I/12 v oblasti Úval. Investiční záměr minis-
terstva dopravy ČR je schválen. V současné době
jsou zahájeny projekční práce na zpracování DUR
(dokumentace pro územní rozhodnutí),  tyto zajiš-
ťuje Pudis Praha.

Celkové náklady na stavbu jsou plánovány na cca
3 mld. Kč. Zahájení závisí na mnoha faktorech: fi-

nance, projednávání majetkového vypořádání apod.
Současný předpoklad je rok 2009-2010
s dokončením v roce 2013-2014. Plánovaná délka
trasy cca 12,7 km, kategorie : S 24,5/80/100.

Dobrý den seniorů
 ve spolupráci s Pražským svazem důchodců si Vás
dovolují pozvat na Dobrý den seniorů, který se bude
konat v sobotu 10.září 2005 od 14.00 na Výstavišti
Praha – Křižíkova fontána. Můžete se těšit na dobré
rady a bohatý program. V programu mimo jiné za-
hraje dechová hudba Květovanka, zazpívají Naďa
Urbánková, aj. K tanci i poslechu bude hrát na ta-
nečním parketě restaurace Pražan skupina Firmus
Praha a v rámci dne seniorů budete moci získat

odpovědi na otázky, které Vás trápí, nebo jen zají-
mají.

Celý areál Výstaviště Praha Vám bude k dispozici
již od 13.00 a v tomto čase můžete navštívit na Kři-
žíkově fontáně  i informační stánky právní, sociální
a zdravotní poradny, poradnu ochrany spotřebitele
a stánek zdravotnické záchranné služby HMP, kde
si budete moci nechat také změřit glykemii a krevní
tlak. Bavit se bude určitě každý a nejen senioři! Po-
řadem Vás bude  provázet Jožka Zeman.

hl.m. Praha a radní hl.m. Prahy Mgr.Hana Halová

RŮZNÉ



24

placená
 inzerce & reklama

REALITNÍ KANCELÁŘ A  ANNA SPÁČILOVÁ

               S
Praha 21-Újezd nad Lesy
Soběšínská 1788, Praha 9

Tel./Fax: 281 972 217
Mobil: 602 288 460

anna.spacilova@worldouline.cz

Prodám RD před rekonstrukcí 2x 2+1 na pozemku 928m2 přímo

u lesa. Veškeré inž. sítě v domě.

Cena 4.995.500,- Kč

Prodám pozemek s chatkou v ul.  Sudějovické

o rozloze 968m2. Na poz. elektř. a studna, ost. sítě před poz.

Cena 2.991.120,-Kč

++ prodej ++ pronájem ++ právní servis ++

++ odhad nemovitostí ++ finanční poradenství ++

Petr ČADIL,  Barákova 627, 250 82 Úvaly
Tel.: 281 982 087
Mobil: 606 550 808
www.volny.cz/petrcadil

TELEVIZE VIDEA
SATELITNÍ PŘIJÍMAČE DVD
AUDIOTECHNIKA KAMERY

PO - NE   PŘIJEDU

Prodej
a poradenství
v oboru
domácího kina
a veškeré domácí
elektroniky,
neváhejte a volejte

Elektronik Servis
opravy a prodej elektroniky

POZOR NOVINKA! Pomoc při problémech se špatným anténním
signálem. Montáž DVB-T přijímačů - obraz všech programů ve špičkové
digitální kvalitě.

A kudy u nás trasa povede ?

Přeložka silnice I/12 bude začínat na plánované
mimoúrovňové křižovatce s Pražským okruhem
před místem, kde je nyní ze Štěrboholské radiály
sjezd na Běchovice u parkoviště P+R (obr.1) Dále
bude pokračovat jako obchvat jižně od Běchovic
a Újezda nad Lesy. Na této trase jsou plánovány mi-
moúrovňové křižovatky.

V prostoru mezi Kolodějemi a Újezdem nad Lesy
je plánována mimoúrovňová křižovatka s ulicí Sta-
roújezdskou (obr.2) a mezi Újezdem nad Lesy a Sibři-
nou pak s ulicí Zaříčanskou (obr.3).

Ze  zpracované dokumentace vyplývá, že hladina
hluku nepřekročí v sídlech nacházejících se v okolí

obchvatu nikde povolenou normu. Přesto by vedení
městské části mělo v této chvíli zvážit výsadbu pásu
zeleně s dostatečnou výškou  mezi trasou obchvatu
a přilehlými sídly. Toto se týká zejména sídliště Ro-
hožníku a Božkovny. Takováto výsadba je plně
v kompetenci městské části a není povinností inves-
tora obchvatu. S výsadbou tohoto pásu zeleně by
jistě nebylo rozumné čekat až na dobu dokončení
obchvatu.

Ing. Michael Jantsch

HLEDÁM PRÁCI HOSPODYNĚ

TEL.: 728 959 478

RŮZNÉ



25

placená
 inzerce & reklama

STAVEBNINY KRUTSKÝ
„PARTNER PRO VAŠI STAVBU“

STAVEBNINY KRUTSKÝ

VLASOVÉ STUDIO MISHELL
sídl. Rohožník, Žíšovská 1627, Praha 9

Michaela Králová
KADEŘNICTVÍ - 603 789 042

Pánské ●●●●● dámské ●●●●● dětské

Miroslava Králová
KOSMETIKA - 603 788 743

Ošetření pleti, permanentní make-up

Magdalena Engelmannová
MASÁŽE - 724 555 740

Rekondiční, relaxační a sportovní

Nejste spokojeni
s Vaší PITNOU VODOU?

Máme zařízení, které Vám
zaručí nejvyšší kvalitu vody
po celý život a přitom šetří

Vaše peníze!

Tel.: 606 340 968

ZÁMEČNICTVÍ ČERVENKA
Výroba do exteriéru i interiéru.

Vrata, ploty, mříže, schody, zábradlí... atd.
Žiškova 133, Šestajovice
Tel.: 602 61 99 66

S L E V A   P L A V E K

Provoz Nehvizdy

Přijme do pracovního poměru kvalifikované

horizontkáře ,  frézaře ,  zámečníky

Telefon: a fax: 326 993 595

Kontaktní adresa:

Mechanické dílny
Josef Novotný

Pražská 276
150 81 Nehvizdy



26

Kurzy pro veřejnost
- pro dospělé a děti (odpoledne a večer)
- britské učebnice, moderní metodika
- kurzy navazují až po přípravu na zkoušky
  FCE, CAE a CPE University of Cambridge
  uznávané ve státech Evropské Unie

Zápisy na školní rok 2005/2006:
pondělí  5. 9., středa 7. 9., pátek 9. 9. 2005
od 15.00 do 20.00 hod. v ZŠ Klánovice,

Slavětínská 200

Kurzy pro podniky
Informace: PhDr. Jakub Cháb, tel: 222 722 888, 776 221 788

www.deltaschool.cz           chab@deltaschool.cz

dlouhodobá úspěšnost našich studentů u zkoušek
FCE a CAE University of Cambridge: 86%

placená
 inzerce & reklama

DELTA SCHOOL
Jazyková škola angličtiny

since 1990

Angličtina v Klánovicích

S.A.F. Praha spol. s r.o.

výrobce zařízení pro povrchové úpravy

PŘIJME
do trvalého pracovního poměru

pro pracoviště Přišimasy:

technik - projektant elektro
požadované vzdělání:   SPŠE

☎  321 672 815

Prodám byt 3 + kk na sídlišti Rohožník
68 m2, s lodžií, po částečné rekonstrukci, družstevní

vlastnictví, 0 anuita 6p 7, panel. původní jádro,
plastová okna a stoupačky

Cena: 1 500 000,- Kč          Tel.: 728 959 478

HLÍDÁNÍ
Potřebujete do práce a nemáte hlídání pro vaše miminko?

Zdravotní sestra nabízí hlídání v rodinném domě se zahradou.
Praxi a zkušenosti mám. Spolehlivost zaručena.

Mobil: 728 151 811,  Domů: 281 972 244

Mladý pár hledá pronájem bytu
či chaty se zahradou

v Újezdě nad Lesy a okolí
728 345 227      731 782 526

Hledám vytální, šikovnou důchodkyni nebo ženu

na mateřské dovolené k občasné výpomoci

v obchodě v Újezdě nad Lesy.

Volejte na Tel.: 608 982 711   Po – Ne

Firma Kadeřábek nabízí:
Garážová vrata - sekční, dálkové ovládání, montáž

Zámečnictví - sváření oceli, litiny, mosazi...
Instalatérství a topenářství

Otakara Vrby - Běchovice
Tel.: 281 931 937   mobil: 604 712 363

KVĚTOSLAVA NÁCOVSKÁ
Bytový architekt

Návrhy interiérů, zakázkového i typového
nábytku, zařízení bytů včetně doplňků
Návrhy rekonstrukcí bytů, rodinných domů,
půdní vestavby
Drobné opravy a renovace staršího nábytku

Toušická 562, Újezd nad Lesy
Tel.: 603 445 445

e-mail: nacovska@volny.cz



27

placená
 inzerce & reklama

JDĚTE SPRÁVNOU CESTOU...

BEZDRÁTOVÉ VYSOKORYCHLOSTNÍ
PŘIPOJENÍ K INTERNETU

OD 1.7. 2004 VEŠKERÉ HW VYBAVENÍ

PRO PŘIPOJENÍ K SÍTI ZA 1 KČ !!!

● komunitní sít’ v Újezdě nad Lesy a okolí se stoprocentním pokrytím
● kvalitní, rychlý a levný přístup k Internetu 24 hodin denně
● dohled nad sítí a servis sítě 24 hodin denně
● sdílení dat s přáteli, telefonování a on-line hry zdarma
● žádné datové limity ani penalizace „fair user policy“

● nyní již více něž 35 přístupových bodů
● rovnoměrně rozložená zátěž
● maximální propustnost linek
● propojení s partnerskými sítěmi zajišťuje pokrytí celé Prahy východ

BUĎTE ÚSPĚŠNÍ S ÚSPĚŠNÝMI
A PŘIPOJTE SE K NÁM

v obcích Újezd nad Lesy, Sibřina, Koloděje, Květnice,
Stupice, Sluštice, Křenice, Dubeč, Šestajovice

a v severní části Klánovic

ABAK, spol. s r.o., Na Jarově 4, Praha 3, Tel.: 603 449 506, 266 026 602 ( 10-16h ),
E-mail: ujezd.net@abak.cz,    URL: http://www.ujezd.net



28

placená
 inzerce & reklama

NĚMČINA NA MÍRU
výuka pro začátečníky, pokročilé a konverzace
- doplňkový kurz jazyka na PC
- komerční terminologie vč. psaní dopisů,

výuka RUŠTINY pro začátečníky a pokročilé
Ing. Vladimír Daněk, Domanovická 1748,
Praha 21 - Újezd n/Lesy
Tel./Fax: 281 970 128                  Mobil: 606 228 520



29

placená
 inzerce & reklama

ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ ČINNOST
SPRÁVNÍ  ÚKONY na  DOPRAVNÍM INSPEKTORÁTU

Rù•ena Hájková
602 253 108, 602 259 250

Machovická 1676,   Újezd nad Lesy

● přihlášení
● odhlášení
● převody
● změny v TP
● ztráta TP, OTP, SPZ ...
● dovozy
● povinné ručení

Příjem a výdej: Ne – Čt: Od 17.00 do 19.00

Od 20.00 do 22.00

ZAHRADNICKÉ PRÁCE

Petra a Jiří Pavlíčkovi

výsev, sekání trávy, výsadba a prořezy
stromů, zavlažování, atd.

volejte  604 573 175,  603 239 010

AUTODOPRAVA
NONSTOP

odvoz kontejnery

sutě, odpad, písky

Tel.: 281 931 419, 281 931 164
Mobil: 603 242 142

MILAN  PETRUŽÁLEK
Novozámecká 520, 190 12 Praha 9

přeprava materiálu

avia, liaz, tatra

zemní a výkopové práce

Antény
TV +  SAT  +  VKV +  Kabe l
Montáže
Opravy
Údržby
Měření signálu
Propojení a seřízení TV
+ videa + SAT
Rozvody v RD

Kabelová televize (UPC)
Napojení dalších TV na
stávající anténu
STA, ITA, kabelové
rozvody
Revize

fa: Lehovec; tel.: 281 973 053, 603/ 75 33 12,
e-mail: roman.lehovec@worldonline.cz

Psací stroje a kalkulačky
servis, výměny pásek, čištění, prodej
Tel.: 323 660 018 záznamník

607 665 962 mobil

AUTOŠKOLA
Hodkovská 1188 - Újezd nad Lesy

Tel.: 607 928 382
večer: 281 971 520

Zvířátka pozor!
CHOVATELSKÉ POTŘEBY

Praha 9-Újezd nad Lesy, Na Rohožníku v areálu Julius Meinl

Krmiva a mražené maso pro psy, kočky, hlodavce, ptáčky,
rybičky i terarijní zvířata, mouční červi, cvrčci, steliva, hajátka,
klece, misky, vodítka, knihy, výcvikové pomůcky.
Nabídka živých hlodavců.       Chovatelská inzerce zdarma.
Proti blechám a klíšťatům:      obojky, postřiky, šampóny.
Ucelené vyživovací programy:
Purina * Eukanuba * Royal Canin * Eagle Pack Nutro * Acana * K9 * Nutram * Animonda

Přijímáme platební karty,
nabízíme odvoz zboží do vašeho domova ZDARMA.

OTEVŘENO
PO - PÁ od 10 do 18 hodin v SOBOTU od 9 do 12 hodin.
Informace na telefonu: 608 982 295,  608 774 070,  281 970 757.

SÁDROKARTONY
Příčky  ●●●●●  podhledy  ●●●●●  půdní vestavby

koupelny ze sádrokartonu  ●●●●●  podkroví RD
minerální podhledy  ●●●●●  plovoucí podlahy

Fa MH-MONT p.Matějovský 602 328 590
p. Havlíček 604 201 295

PRACOVNÍ ODĚVY A POMŮCKY

JAN GRÁF

Novosibřinská 1341, Újezd nad Lesy

tel:  281 970 014,  602 596 615

Provozní doba:

Po–ČT 7.30–12.00 13.00–17.00
Pá 7.30–14.00
So 9.00–11.30

Kombinézy, montérkové soupravy, obuv,
výstražné vesty, rukavice, brýle,

výkopové pásky atd.
Objednávka do 2 dnů - kuchař, číšník,

řezník a jiné učební obory.



30

placená
 inzerce & reklama

TEL.: 603 255 770

PRODEJ VČETNĚ DOPRAVY
KVALITNÍ ZAHRADNÍ ZEMINY, PÍSKU, KAČÍRKU, ŠTĚRKU A KŮRY

AAAAAUTUTUTUTUTODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAVVVVVAAAAA
ZEMNÍ PRÁCE

   TERÉNNÍ ÚPRAVY                                                 ODVOZ
ZAHRAD A POZEMKŮ NA KLÍČ VŠECH ODPADŮ, SUTÍ
KOPÁNÍ SKLEPŮ, ZÁKLADOVÝCH PÁSŮ A VÝKOPOVÉ A JINÉ ZEMINY
KANALIZAČNÍCH, VODOVODNÍCH A PLYN. PŘÍPOJEK VČETNĚ ULOŽENÍ A NALOŽENÍ NA VŮZ
TRHÁNÍ PAŘEZŮ

www.a-cervenka.czwww.a-cervenka.cz

KKKKKontejnerontejnerontejnerontejnerontejneryyyyy
1–9 m1–9 m1–9 m1–9 m1–9 m33333

Újezdský zpravodaj – měsíčník. Vydává: Úřad MČ Praha 21 – Újezd nad Lesy. Adresa redakce: MČ Praha 21- Újezd n/L, Staroklánovická 260, PSČ 190 16, tel: 281 971 689.
Titul navrhla: Tamara Schreiberová. Redakční rada: Pavel Švejnoha, Ing. Michael Jantsch, Bc Zuzana Kapounová. Jazykové korektury: Pavel Švejnoha. Výkonná
redaktorka: Martina Nejtková, e-mail:martina.nejtkova@praha21.cz. Šéfredaktor: Ing. Tomáš Vaníček, MBA. Sazba a tisk: Betis s.r.o., areál VÚ, 190 11 Praha 9 -
Běchovice, tel.: 267 062 098. Registrace: MK ČR E - 13327. Uzávěrka vždy 16. v měsíci. Náklad - 1450 ks. Redakce si vyhrazuje právo upravovat otištěné materiály
pouze po stránce gramatické, nikoliv stylizační. Názory zde uveřejněné nemusí vždy vyjadřovat postoj redakce.

DŮLEŽITÉ UZÁVĚRKA VŽDY 16. V MĚSÍCI
I N Z E R ÁT Y  -  N A  Ú M Č  P R A H A  2 1  1 . p .

p í  M R Á Z OVÁ ,  T E L . :  2 8 1  0 1 2  9 8 0
P Ř Í S P Ě V K Y  -  N A  Ú M Č  P R A H A  2 1  D O  S C H R Á N K Y

P Ř E D  H L . V C H O D E M  Z E  S TA RO K L Á N OV I C K É  U L I C E

OPRAVY PRAČEK
AUTOMATICKÝCH A VÍŘIVÝCH

Josef Táborský, Praha - Újezd n/Lesy
Žichlínská 1670, Tel.: 281 970 947, 602 949 765




